令和７年度広島県相談支援従事者研修等実施事業業務

評価委員会（第１回）議事録（議事要旨）

 項　　目 内　　　　　容

 １ 日　　時 令和７年２月 17 日　書面審査

 ２ 場　　所 書面審議のため、各委員に持ち回り

３ 出席委員

健康福祉局障害者支援課長　岡峯　美智子

健康福祉局障害者支援課自立支援担当監　畝本　孝彦

教育委員会学びの変革推進部特別支援教育課長　津村　真一郎

健康福祉局疾病対策課長　勝田　徹

健康福祉局医療介護基盤課介護基盤支援担当監　前川　昌士

４ 議　　題

第１号議案　令和７年度広島県相談支援従事者研修等実施事業業務委託に係る

総合評価一般競争入札の入札参加資格要件について

第２号議案　令和７年度広島県相談支援従事者研修等実施事業業務委託に係る

総合評価一般競争入札の落札者決定基準について

 ５ 担当部署 健康福祉局　障害者支援課

６ 開催方法

１　参集

２　持ち回り

７ 議事内容

別紙「令和７年度広島県相談支援従事者研修等実施事業業務委託に係る総合評価

一般競争入札の入札参加資格要件について」及び「令和７年度広島県相談支援従

事者研修等実施事業業務委託に係る総合評価一般競争入札の落札者決定基準に

ついて」により、各選定委員が書面評決書のとおり審査し、いずれの委員も異論

がなかったため、入札参加資格要件及び落札者決定基準を決定した。